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
Expressioo 1.0 16V lii·FIe:< 4P 09110. á vlsia por AS 33.990 ou financiado pelo COC com .nl!Bda ll'.als saldo CQm taxa de jolOs de 0% arn, Consulte condições delalhadas de financiamento na corcessonána Renault libertá. Estoque 3 unidades. 3) logan Aulhentique 1.0 16V Hi·Flex 4P 09110, via mlerpet, a vista por RS 25.!)90 00

linanelado pelo coe com ellllaoa mais saldo com ffiXi! de Juros de (li', arn. Consulte condições delaJhadas de fmanelamen\<> na ooncesslonàna Renau!! Libel1é. Esloqoo S onldede,;A)logan Série limitada Up 'lJJ 16V Hi·Flex 4P 09/10, á visla por R$ 32.790 ou limmciado pelo coe com enlrada mais saldo COm ta.'. de juros de 0% am

Consulte ooJ"ldiçóes detalhadas çle 'Inaooarnento na coooossionáJJa Renault Liberté, Estoque: 10 Vf.Iidades. 5) Meg�me Sedan E;:xpres.'S\on ,) ,6 túV Hi·Flex 4P 09HO, via intemel, a vista por H$ '4'9.990 ou h/)t�ntjado pejo coe com entrada mais saldo com la.xa de jllfúS de 0% arn Consulte cooil1çQes {Jetalhadas de hnantiarneniO na

concessiOl1aria Renavll Uberté. EsI<JilLle: 2 unidades. �ISymbol Expr8$�O(J 1.6 8V Hi·Fle< 4P 091!0, à vista per R$·39.990 ou financiado pelo COC com entrada mais saüío com taxa de iwos de 0% amo Consulte �oo:Iições deta!hadas de íinaneiamenlo na conoossionárla Flaoau!1 UbeM. Esl0'4US; 7 unidades. RnanciamenlO e I",�stimento
Renault do Bra�l. Crédito suieito a anáiise e aprovação de cadaslro. Taxa de Abartul>! de C,édit<>, Despesas de Serviçn.s de T.""'iros,. tributos.não inçloS<ls. Pintura memEca não Inclusa. FreIe incluso. Olertas váridas até 12112109. Promoção válida apenas para velculos em estoqee. Estoques umitados. Linhas Logan, San<!9lc. Sandero

Slepway, Mégane Sedan, Mégane. GranctT-our e Symbo! com 9aranlia dá 3 anos ou l00mil qUlfômetros, o que oc-orrer pnméJro, condiCIOnada aos termos ê ccocções estabelecidos no Manual de Garantia e Manutenç.�o" A Renault reserva-se o dkeita oe alterar as especificaçãesde seus veiculos., serviços e taxas sem prévio aviso.IOl.agens
meramente Jlustrativas. Alguns iten;t mostrados alou mencionados são opcionais eJou acessórioS eJoo referem·ge a vers-ões especWcas. Se beber, não {tinja. Etr4uanto dirigir, não fale ao celular. Preserve a vida. CiffioS"oe segurança em conjunto com rur bags podem sa!var vidas.
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RESIDENCIAL ASPEN
Apartamentos em construçào nà Vila Nova com

com Área Privativa de 100m2, com 1 sufte, 2

quartos, sala de estar e jantar com sacada e

churrasqueira, cozinha, bwc social, área de
serviço, + 2 vagas de gardgem. PREÇO: R$
169.000,00 ou entrada mais parcelamento

Apto Centro cf 1 suite + 1 qto, bWG,
lav., lav. e COlo semi-mobiliado, sala e

sacada cf chur, 1 vaga gar.
R$ 158 000,00

Champangt cf 1 suite cf sacada, 2

qtos cf sacada, mezanino, COZ, lav,
salas, lavabo, jardim de. inverno, gar
pi 2 carros, acab em massa corrida,

gesso, enn. pi split, pareei, etc.
Valor R$ 260.000,00 negociavel

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662

SALAS COMERCIAIS:

Cad. 12004 - Centro - Sala com aprox. 40,OOm2 - Á$ 400,00
Cod.12006 - Sala térrea com40m2_- R$ 600,00.
Cad. 12002· Centro - Sala comercial c/ 72,00m2 c/BWC - R$1.200,OO
Cad. 12003 - sala comercial aproximadamente 130tn2 com 02 BWCs e

01 vaga de garagem. R$1400,00
Cad 10016· Bairro Vieiras casa padrão 03 dormitórios R$ 600,00.
GALPÃO:

\

Cod. 13001 - Baependi - Galpão com aproximadamente732,38m c/

BWCs. ( consulte-nos)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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TERRENOS

M o B L R A
5788-ÁGUA VERDE 450,00m2 RS 70,000,00
5973 - SCHROEDER 105.000,00M2 R$1,600,OOO,00
5928,ROD, 00 ARROZ 166.000,00M2 R$193,000,00
5924,TRÉS RIOS DO SUL 20.000,00M2
RS 250,000,00
5837,ÁGUA VEROE-14.700,00M2- RS 300.000,00
5929-RODOVIA 00 ARROZ 372.ooo,ooM2 RS 430.000,00
5972,AGUA VERDE, 465.00M' R$ 90,OOO,DO"
5994 - JGuÁ esc. 525,80M' RS 110,000,00
6017 ,GUARAMIRIM ' 360,OOM' - R$ 75,000,00
6037 - CENTRO -1.474,00M'- RS 1.400,000,00
6092 - ÁGUA VERDE - 450,00m2 - R$ 90.000,00
6093 - AMIZADE ,- 450,00M2 RES. VERSALHES­
RS 140,000,00
6095 - AGUA VERDE TERRENO C/ 465,OOM2 - R$
90.000,00

Á

MENEGOTTI
CASAS:
BAIRRO ESTRADA NOVA
RUA JOÃO MIGUEL DA SILVA, 514, 02 aTOS, SL.
coz. LAV., BWC, GAR. RS 350.00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA
-RUA DOMINGOS DA ROSA, 698, o20TOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR RS 480,00
BAIRRO TRÊS RIOS DO NORTE
,RUA HILDA FRIEDEL LAFIN, 13B, 02 QTOS, SAL,
COZ, BWC, LÂV E GAR. RS 300,00
,RUA ROO. MUNICIPAL, 537, 02 QTOS, SAL, CQZ,
BWC,LAVE GAR. R$380,00
BAIRRO VILA LENZI
- RUA AFONSO NAGEL,65 -RESID, VIENA, 173M2.
01 SUiTE + 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, ÁREA DE
FESTA E GAR,R$1.100,00
- RUAGUILHERME SCHMITT, 109, 03 aTOS, SL,
COZ. BWC, LAV. RS 420,00
BAIRRO CENTRO
, RUA MARINA FRUTUOSO, 873, 01 SuiTE + 02
QTOS, SL. COZ, BWC, LAV, ÁREA OE FESTA, PISCINA
E GAR RS 2.300,00
BAIRRO VILA RAU
,RUA JOÃO MORml, 65, 04 OTOS, SL, cal. BWC,
LAVEGAR. R$700,00
BAIRRO JGUA 99
,RUA EMIUO OTIa AUGUSTO OLOERBURGUE. 02
aTOS, SL, COl, BWC, LAV E GAR. R$ 465,00
BAIRRO BARRA
-RUA HANNOVER 03 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GARRS400,00 .

-RUA ANDRE VITKOWSKI, 78. 03'OTQS, SL. COl. 02
BWC, LAV E GAR.RS 850,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO
, RUA CORONEL PROC. GOMES DE OLIVEIRA, 1320
- EDE IZABELA, 01 SUiTE + 02 aTOS, SL,
COiWCOl, 02 BWC,LAV. GARE SACADA CI
CHURRASQ. RS 800.00 +/-150.00 CONO.
, RUA LEOPOLDO MANSKE. 52 - EOIF. DNA. ALZIRA,
01 SUíTE + 02 QTOS. SL, COP/COl, 8WC,LAV, GAR.
RS 700,00 +/-100,00 CONO.
- RUA GOV, JORGE LACERDA, 31 ° - EOIE STA. LUlIA,
01,SUITE,01 aTO, SL, COP/COZ, BWC.LAV, SACADA
CíCHURR, EGAR. R$B50,00 +1- BO.OOCOND.
- RUA CORONeL PROC, GOMES DE OLIVEIRA, 1320
- EDE IlABELA, 01 SUITE + 02 aTOS, SL,
COPA/eoz, 02 BWC,LAV, GAR.E SACADA C/
CHURRAsa. R$1.100,00 +1-1 00,00 COND .

. BAIRRO AMIZADE
-RUAARTHUR ENKE, 2317EDEPARISI, 02 mos, si,
COl, BWC. LAV, GAR. R$460,OO + 50,00eOND.
-RUA JOÀO BAPTISTA RIJDOLc 49: 02 aTOS, SL,
COZ, BWC, lAV, GAR RS 400,00 -\- 24.88 TAXA DE
AGUA
BAIRRO VILA NOVA' COBERTURA
-RUA MARTIN STALL, 525 -EDIE SPARTAKUS, 01
SUITE, 02 aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, GA� PI 4

CARROS, PISCINA E ÁREA DE FESTA. R$ 2.500,00
+/-140,00COND,
-RUA GUILHERME C. WALCKERHAGEN, 615
-PORTO SEGURO, 01 SUITE, 020TOS, SL,COZ,
BWC, LAV, SACADA CI CHURRASO. E GAR P/ 02
CARROS. R$ 800.00,/-115.00 CDNO.
-RUA JOSE KRAUSE, 221 -EDIF. BARCELONA, 01
SUITE, 01QTO, SL,COZ, BWC, LAV, SACADA CI
CHURRASO. E GAR. R$ 680,00-1-1 00,00 eONO.
-RUA ANTONIO F. DIEMON, 141, EDIF. TORRE OY
LUNA, 02QTOS, SL,COZ, BWC, LAV, SACADA Cf
CHURRASQ, E GAR. R$ 620,00 + 50,00 CaNO.
SÃO LUís

'

-RUA JOSÉ NARLOCH. 1849, 02 aTOS, SL,COl,
BWC, LAV E GAR R$ 460.00
BAIRRO CZERNIEWICZ
-RUA FRANCISCO TOO;: 960 -RES.GUILHERME,
020TOS, SL,COl, awc, LAV, SACADA C/
CHURRAsa. E GAR. RS650,00'L- 40,00 CONO.
,RUA 13 DE MAIO, W 590 -EOIE MONT VERMONT,
01 surs, 01 aTO, SL,COZ, BWC, LAV,SACADA CI
CHURR. E 02 GAR. R$ 780,00'/-150,00 CaNO
BAIRROJGUA ESQUERDO
,RUA ADOLARATA OALRI PRAOI, 126, 020TOS,
SL,COZ, BWC, LAVE GAR. R$ 560,00-/-15,00 COND,
BAIRRO VILA LENZI

- RUA MARCELO BARBI, 314, 02 QTOS, SL, Cal,
BWC, LAV, GAR. RS401J,OO + 40,00 COND.
BAIRRO ÁGUA VERDE
- RUA JORGE BUHR, 336, 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, GAR. R$ 480,00 -i- 60.00 CaNO.
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-EOIF. MARIA ALICE
" RUA MARIA A. DA S. MASCARENHAS, 01 SUITE.
01 DTO, SL, COl. BWC, LAV, SAC /CHURRAS. GAR.
R$ 650,00 +1- 90,00 CaNO,
BAIRRO CENTENÁRIO
·RUA ALFREDO CARLOS MAIEH. 137, 01 DTO, SL,
COZ, LAV, BWC, EGAR. RS450,00 + 50.00eOND.
BAIRRO TlFA MARTINS
-RUA ADELAIDE TOFfOL. 766 - un CORUPÁ, 03
QTOS, SL. COZ, COPA, LAV, BWC E GAR, R$ 380,00
+ 30,00 CaNO.
KITINETE
,RUA JOSE PICOLLI, 512- BAIRRO ESTRADA NOVA, 01
aTO E eOZJUNTO, BWC. RS 250,00 + 30,00 CaNO.
,RUA ANTONIO PEORI, 14 - ILHA DA FIGUEIRA, 02
QTOS, Cal, LAVE BWC. R$350,OO
,RUA GERONIMO eORREA, 55 -CENTRO­
GUARAMIRIM, 01 QTO, COZ, LAV E BWC. R$ 450,00
CASA GUARAMIRIM

.. RUA OLANOA PE'tRY SATLER, 210-GUARAMIRIM,
02 QT{)S, SALA, C01, BWC, LAVEGAR. RS450,00
GALPAO -ILHA DA FIGUEIRA
, RlIA GABRIEL OESCHLER. 50, 300 M2 /02
BANHEIROS, R$ 2.000,00
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
- Ed. Caliandra(Vila Nova) cf COZo mobiliada R$ 580,00
-Ed. Astral - Ilha da Figueira, próx.Brasão R$ 580,00
" Apto Schmeríer- Centro R$ 600,00
- Ed. Amaryllis(Vila Nova - próx Pano Via Pão) R$ 600,00
- Ed. Baependi . cozinha mobiliada R$ 600,00
- Ed. Hass, Centro - próx, Hosp.São José R$ 630,ao
" Ed. Magnólia" centro, rua do terminal R$ 650,00
" Ed. Sunflower" Nova Brasilia R$ 650,00
" Ed. Tulipa (Centro-Prox. Beira Rio) 1 suite, sacada cf .

currasq. R$ 700,00
" Ed. Mon! Vermont ·"próx. colégio Alberto Bauer R$
730,00
" Ed. Ma Alice - Ilha da Figueira, próx. HOMAGO, SEMI
MOBILIADO R$ 850,00

" Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4. DOO,00

S.AlA COMERCiAt:
�

Casa comercial alv a�pla, CentroR$ 4.000,00

47 3371.8818
Shopping Breithaupt - sala 206

Gil
REAL PARQUE
__ o -rpsideflCiql-._.

lOCAÇAO COMERCIAL .

" Sala cml Centro" Rua preso Epitácio Pessoa, em cima

VIACRED R$ 480,00
-Eo, Market Place - Sala 50S: R$ 480,00
- Sal cml Chico de Paula- 30m2 R$ 500,00
"Ed. Tower Center Sala 307" TODA MOBILIADA R$ 850,00

I
" Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) c/ aprox.

" Sala cornl. (Nereu Ramos - próx -Ó:semáfaro) cf aprox. 100m'
350m2. R$ 380,00

I c/mezanino. R$1.000,OO
· Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros R$

I
- Sala Cml (Barra-Pro)\, Posto Km7) aprox 167,69m2. R$ 1,000,00

I
1.100,00

- Terrenos (Vila Nova" próx. Fórum) c/ 1.807m' e 2.2001],2
"Salacml Av. Getúlia Vargas R$1.500,00 R$ i.200,00 e R$1.400,OO.. .

'--,--------�------_._-----,--------------�-----,--,_.--.-----
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786

".�rJi!o-._

PéÍrcmóveis
www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br '

Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

APARTAMENTOS

. Apto c/ suite + 2 quartos, sala, cozinha, c

lavanderia, sacada cf chur., 2 vagas garagem.
Entrega em abril/20m A partir R$220.000,OO.

Rei. 1002 - Edil. Vila Nova - Apartamento com

3 Quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
garagem. R$125.000,OO,

CASAS
. ReI. 005 - Figueira -

Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc
" social, sala de estar e

1 jantar. lavado, cozinha
mobiliada. área de
festas e 2 garagens,
Acabamento de
primeira linha -

R$ 400.000,00 (Aceita'
financiamento
bancário)

OPORTUNIDADE DO MÊS

ReI. 3003 - Centro
- Galpão de
350,OOm2.
R$ 400.000,00.

Ref. 3:004 -

� Rau - Galpão
de 170m2 em

terreno de
396m2.
R$ 195.000,00.

ReI. 4005 - Rio Cerro II - Chácara com 165.000m2, casa

com 170 m2 estilo moderno e aconchegante. Suíte + 2

quartos, closet conjugado, instalaçáo pi água quente. Sala,
.

cozinha fi área de churrasco integradas. Fogáo à lenha e

lareira. R$ 345.000,00

Ref. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361, 77m2 R$ 45.000,00
Ref. 2004 - Vila Rau - Terreno com 520m2• R$ 98.000,00
Ref. 2000 - Jaraguá �squerdo - Terreno c/ 371 ,00m2 c/ frente de 14m. R$ 90.000,00.
ReI. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. R$85.000,00.

c-

Ref. 2025 - Schroeder Terreno de 500m2. R$69.000,00
ReI. 2018 - Rio Cerro 11- Terreno com 1.000,00 m2 - R$ 82.000,00
ReI. 2001 - Jaraguá Esquerdo - Ierreao de 578,30m2 no final da Av. Marechal Deodoro da Fonseca.
Próximo a DellAno, R$500.00O,DO.
Ref.2007 - Guaramirim - Loteam. K'Panema com 431 m2, R$58.000,OO.

ReI. 2010 - Vila lenzi - Terreno c/4.585,OOm2,
c/ casa aprox. 150,00m2 R$ 500.000,00

<,

TEMOS TERRENOS PRONTOS P/ CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6'185

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

TERRENO: Loteamento

Boulevard,próx. ao, Champagnat _

Terreno no bairro Vila Rau, com

Lote c/3600,00 m2 R$ 700.000,00 2214,00m2. Prox. mercado Rau
R$ 130.000,00

Apartamento prox. a Unerj.
.

Residencial Imigrante, com 2

quartos e demais dep.
R$550,OO + cond.• 50% de entrada e saldo parcelado

__

.

Cód.3166· Loteamento
Boulevard, próx. ao

Charnpaunet Lotes c/348,75
m2Apartir de R$ 115.000,00

Cód.1186· Casa(sobrado) no bairro
Amizade no Loteamento soulevart.com

Cód. 1264 -Vila Lenzi - Casa Averbada"· alv..

250m2.Tem 4 quart.,2 suítes,4 banheiros c/3 dorm. sendo 1 suãe, bwc, coz. embutida,

e 2 vagas na gar. R$ 700.000,00 lav., cf 2 vagas na gar. e demais dep .. cf sala
comi 70m2 + 1 bwc. R$ 200.000,00.

• VENDA:
• CÓô. 1255 - Casa no bairro
Amizade, próx. aQ Salão Amizade.
R$ 105.000,00
• Terreno com casa de madeira,
próximo a prefeitura: R$ 100.000,.00

Apartamento (Kitinete) próx.
a Verdureira Raquel com 1

quarto e demais dep.
R$350,OO + cond .

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 corm,e demais dependencias.

R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Cód.: 3126 -3194 - Bom investimento.
R$300.000,00. Com.926,00 m2. Centro

Ótimo para prédio. R$ 300,000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371-2357
Plantão: 9135-8601

' www_parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis_com_br

Ii.CeL Procópio Gomes de OIiveira,1207

VEJA ON-LlNE NA NOSSA pÁG'�A

� -

REF. - 361 - B. DO RIO CERRO - terreno c/38l ,50m2
(14x27,50). R. Marcos Valdir Girolia, tot Jardim da Barra,
lote n065.,.. R$ 80.000,00
BARRA DO RIO CERRO - Terreno cf 477m2 (13,58 x

35,13) lot. Girolla, Rua CamiloAndreatta -R$ 60.000,00
REF.-378-RI0 DA LUZ-terreno com aproximo 90.000m2

(21 Ox428), no lado da Seara Alimentos - R$ 2.000.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991 ,13m2 (29 xI28),
R$ 450.000,00
ReI. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -terreno c/

544m2(16x34), R$ 75000,00.
Rei. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno c/963,30m2
(24,70x39), R$ 75.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



_�--------

,

, -,

oveis··

_
-

,

ON·_�;;NA NOSSA pÃG\N_AVEJA _

_

�
.

, www.parcimoveis.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



rar?
t· ?SI •

Q]Jb]�JJlm,-ea'
eYfJ�I/��ll;

-,

I
. , , -

E para morar ou

investir? Tanto faz!

Tudo com financiamento direto
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A Leier Empreendimentos Imobiliários tem o imóvel

que se encaixa nas suas expectativas de preço,
, negociação, localizàção e tamanho.

<l •

·c

com a construtora com

entrada + saldo
parceladoematé50 meses"

PIIOJUO: ""

privativa
• Ampla sacada com

churrasql:Jeíra
rêpar�çã"opa'réf ar,,!

condicionado tipo'USp Ir'

PLÃNTÃO DE VENDAS

2107-0500
Agência Jaraguá�

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1698

(Em-frente ao Registro deJmóveis)
• www.leier.com.br

Agência Jolnyllle:
Rua Otto Boehm. 338

Centro' Tel: 47) 3025-2080
• www.base.imb.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



,

IMOVEIS

Faça AQUI seu

financiamento
imobiliário.
empréstimo
consignado

e agora também
Consorcio Imobiliário!

r
- casa geminada 76m2•

R$ 108.000.00

Vila Rau - Ed. Bruna

Mariana -.apto 70m2•

R$110.000.00

madeira 1 OOro2. Terreno
420m2• R$ 9�.000.OO

- casa alv. 200m2. Terreno

400m2• R$ 300.000,00

" ��""'...,.. -- - - ""' ...... ,,_ �-"

APARTAMENTOS
.

REF 1254-

Czerniewicz - Ed.
D'ltalia - apto 75m2.

R$ 130.000,00

Ed. Caetano Chiodiní
- apto 70m2•

R$ 130.000.00
REF,1212 - Vila Nova -

Ed. Mont Blanc " apto
180,55m2. R$ 250.000,00

REF 1242 - Nova
Brasília - Ed. Mathedi

- apto 80m2• R$
120.000,00 .

- Ed. Normandia­

apto 74m2. R$
138.000,00

- Ed. Moradas da
"Serra - apto 97,59m2.­

R$ 175,000,00

REF 1250 -�- �i'zad� -

Res. Matheus �,apto
120m'. R$ 220.000,00

.

'Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Construção
pelo Sistema

de Condomínio
Fechado a

Preço de Custo
-Nãoé

�;,.��. -,

Incorperaçao':J
• I,

',3371-150'0
, vendas@çhalermºbilJaria�com.br

Rua José t:rsching, lateral
da Av. Marechal Deodoro da
FonsecaCentro .

. Apartamento Tipo com suíte e

dormitório amplo reversível
(pode ser transformado em dois

dormltórtosj.bwc social, sala' de
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

Residencial.
"'ova flork

ReI: 2386· Ilha da Rgueira • Cobertura Ouplex. l'
Piso: 1 suite, 2 dorrnãórios, sala-da estar mobiliada.

sada de jantar, sacada com churrasqueira, copa,
.

cozinha mobiliada e área de serviço. Acabamento em

gesso, piso porcelanato em todos os ambientes. 2'
iso: suíte master cl closet mobiliado, sacada, salão de
jogos e bwc, terraço com churrasqueira, 2 vagas de

garagem e aquecimento a gás. R$ 349.000,00

ReI: 2328 - Centro - Apartamentos: 1
sute, 2 dormitórios, bwc social, sala de

estar e jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha, área de serviço, garagem.

R$159.000,OO

Residencial
Ramth"1tI

Residencial
petúnia

ReI: 2347 - Vila Rau - Apartamentos com

2 dormitór.íos, bwc social, sala,sacada
com churrasqueira, cozinha, área de

serviço, 1 vaga de estacionamento
coberto. R$ 95.000,00

ReI: 2.380 - Nova Brasília· Apartamento
com 2 dormitórios, sala de estar/ jantar,
sacada, :2 bwc, cozinha mobiliada, área

de serviço, mobiliado, 1 vaga de

garagem. R$ 130,000,00

'J� f

'. t �.
--� ....�

ReI: 1592 - Casa de Praia em Perequê •

Casa de alvenaria a 300 metros da praia
com 3 dormitórios, 2 bwc, cozinha, sala
de Tv, área de serviço" área de festas e

garagem. R$.138.000,00

ReI: 1591 .' Sobrado 'Cômercial • Vila Lalau Piso
Superior: 1 suite, 4 dormitórios, 2 cozinha, bwc
social, sala de TV. Piso Inferior: Sala comercial +

sala, qaraqern.bwc. RS 520.0'00,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Segunda li Sexta
8h:OO às 12hDO e 13h30 às 18h15

"

Aos sábados
PLANTÃO DE VENDAS

ReI. A-438 - Apto Novo -

2.perm"bwc, sala, COZ, lav,
'" ,gar, sacada c/churr -

R$700,00 - Resd. Ágape

ReI. A-469 - Apto Novo -

Suíte, 2 dorm, bwc, sala,
'. "Cal, lav, gar; sacada

"

c!ctiúi'r - R$550,00 -

Resd.Vermont

:"', �"",."".,���:� �00i-

Ref. B"5511 ""_Cas-a Alv. -

-Suíte, 2 dorm;"bwc, sala,
copa, Cal, lav,

"

dep.empregada, gar p/2
.

carros - R$j 350,00

ReI. F-001 -·Área
Comercial- Pousada com

23 Suítes mobiliadas,
recepção, escritório,

cozinha, estacionamento,
piscina - R$6600,OO

"��---� -----
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CREC11.105-J

Imobiliária' Engetec
Plantão:

8447-9319 I 8412-4712 (47) 3370-0919
��'7!r.'f��;;,","'"--�-="....�--;- -r;vt-�-,.._

�TERRENOS E CHACARAS

REF142 - Três Rio do
Norte - Terreno cf

2.500m2 cf casa mista cf2
quartos e demais dep.

R$ 65.000,00
.

REF154 - Corupá - Centro - Bar.
restaurante e lanchonete cl estoque

e equipamentos. R$ 37:500,00

REF155 - Barra - lavação cl
_

borracharia completa. R$ 60.000,00

REF156 - Baependi - Lavação com

todos os eqUipamentos. RS
12.000,00

. REF139 Ilha da Figueira -

Terreno cf 31.130,86m2•
R$ 900.000,00

_REF071 - Nova Brasflia - Apto 'cl
suíte + 2 quartos. bwc, sala 2

amb., sacada cl área serviço,
sacada cl chui, garagem. A partir

de R$ 140.000,00

,
'ii1""",,;;�<

" ��J��r'lO\I'W,�*��t't ,;<,,�:��_
«'�" J'II>_�. lf_:ir"",

,

�

dr::�'��_
'"'' �

-� � ��*;�
- }"��

scrição da
Pousada: 147.000m', cf 7lagoas.

pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pi 200 pessoas, estac pi
100 carros, pousada cl sala de recepção C/
preparaçâo PI internet, 5 su�es ci lareira e

mst PI Iv à cabo e teL. piscina e área de
festa. Mais 2 res. - A l' C/ 1 suite + 3 qtos,
coz. rnob., piscina adutto e infantil, área de
festa, e a 2' c/3 qtos. sala, COZ., lav. e gar.

REF162 • Centro - Casa cl suite +

2 quartos, bwc, 3 salas, escritório,
garagem pI 2 carros. R$

390.000,00

REF140 • Vila Lalau • Sobrado

piso superior cl 3 quartos, bwc,
sala, sacada, piso inferior cl bwc,

sala, cozinha, área serviço,
garagem. R$ 233.000,00

REF147 • Amizade - Lote cl
318.5m2 em rua asfaltada. Aceita
50% de entrada e saldo direto cl o

proprietario.

REF163· São tuls - Terreno com 303m'.

R$ 60.500,00
. .�.. ,

REF172 - São luis:'lerreno cí 300,60m'
. R$"7S:000,OO

REF137 • Estrada. Nova; Casa Alv. cl
110m': c! suíte c+ 2" qtos.bwc, sala,

coz, área serviço. R$125.000,OO

REF159 • Tifa Martins· Sobrado c/
suíte + 4 quartos, 2 bwcs. sala,

cozinha, área serviço, garagem p/3
carros. R$ 220:000,00

REF179 • Rio da tuz- Casa alv. cl
1 sune + 2 Quartos, sala, cozinha,
bwc, garagem. Área construída de'

75m'. R$ 95.000,00

REF180 • Vila Rau ·.Casa alv. c/3
.- quartos, sala, cozinha, 2 bwcs,

.

lavanderia. garagem pi 2 carros.
R$ 110.000,00

.
REF149 • Vila Nova - Casa cl

200m', cl suíte + 2 quartos. bwc,
sala 2 amb., cozinha, área serviço,

garagem p/ 2. carros.Terreno cl
600m'. RS 300.000,00

Rua Pe Pedro Francken, ?17 I Centro I Jaraguá do Sul - SC
_.,�---,-

\N\Nvv.engetecirnoveis.com.br
.�--�----� ..--�---�,�

.,
Hãus
. , .

ImOVelS
CRECI1.10$.J

.

'Fone/Fax

(47) 3373-2135

Rua 28 de Agosto, 1445
Guaramirlm

LOCAÇÃO REF 3373 • Galpão cf apróx. 2.000m2, contituido de sala térrea cf mesanino mais 3

pavimentos. Localização: fundos da FAMEG maiores informações CONSULTE-NOS

REF914 � Guaramirim· Centro­
Casa aJv. c/3 Quartos, bwc, saJa,

cozinha, área de serviço, garagem.
R$196.000,ÓO

___=========:.......:::--
---
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1239-
CONDOMíNIO
FECHADO
FLAMBOYANT -

-

SOBRADO Estilo
.

Contemporâneo cl
suite master :f- 2
suites + qto ,

hóspedes, excelente
área de festas. Vista
privilegiada. Terreno
cf 1200m2 e casa cf
383m2. R$ 950 mil

1098 - BAEPENDI- SOBRADO cf
345m2 - suíte + 3 qtos, terreno ct

.

1344m2. R$ 830 mil

'1081 - RES.
VERSALHES­
CASAALV. cf
250m2, terre'no
cf 3795m2•
Espaço para

, horta, pomar,
,

quadra de
esportes, área
de festas com

; piscina. Local
; Aprazível.

1306 - PRÓX. PREFEITURA­
SOBRADO SEMl:.IY!OBILlADO cl

suite + 4 qtos, área de festas com

piscina - terreno c/1400m2• Linda
vista da cidade. R$ 485 mil

Localízação privilegiada,
projeto Único na cidade.

Venha conhecer esse

belíssimo projeto.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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( .

Já imagtnou ler o seu" jornal predileto enquanto curte suas merecidas férias de verão?
O Correio do Povo imaginou!

Entr� os dias .22�de dezembro e 9 de janeiro
será entregue nos .mul'licínlos dê Barra Velha, Piçarras e Penha.

Solicite já a tr,8nsferência do 'endereço da sua assinatura.

o CORREIO DO POVO
.2106-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF: 0553 - Terreno 132.500m' em
Schroeder - R$1.250.000.00:
REF: 0956 - Terreno no sao luis
R$108.000.00;

.

REF: 0919 . Terreno na Ilha da Figueira
R$130 000,00; .

REF: 0982 - Terreno na Vila Lenzi
R$ 250.000.00;
REF: 0696 - Terreno na Barra do Rio Cerro
312,50m'R$ 85.000.00;
REF: 0987 - TerrenonoÁguaVerde 507.05m"
R$100.000.00 .(neg.)

(

IMÓVEIS
, M O 8 , t , Á R:�' A

- COMPRA - VENDA - ALUGUEL - ADMINISTRAÇÃO - ASSESSORIA EM FINANCIAMENTO

PLANTÃO VENDAS
9977-9338 I 9977-4654 I 9977-9336 I 9977-4652

PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337 I 9934-0687;
R. João Januário Ayroso, 531 - si 2 Início do Jaraguá Esquer90

TERRENOS

0459 - Sobrado com 220m2
. no Jaraguá Esquerdo, 1 suite
+ 2 dorm. cozinha mobiliada

R$ 380,000.00

0959 -Casa no Estrada
Nova, 2 dorm + 1 suíte

R$148.000,OO

Ref:-1023 Casa na Barra, 4
dorm garagem pra 4 carros.

R$ 530,000:00

REF: 0993 - 2 casas 1 com

70m e outra com 4om, na vila
Lenzi R$ 160,000.00;

REF.: 0957 Casa no são Luiz, 3
dorm sendo 1 suite R$
290.000,00 com 211 m2 (aceita
troca por imóvel em camburiu)

Ref: 0744 - Casa no Centro, 1
suíte mais 3 dorm, gar para. 3

carros com área de festa.
R$470,000.00 Negociável.

REF.: 0962 - Casa em TRES
RIOS 00 SUL, 2 dorm mais 1 Luís, 2 dorm + 1- suíte, Valor

suite. Valor á Vista: . à Vista: 235,000.00 (pode ser

R$175,000.OO financiada via banco);

"Temos terrenos cf financiamento ró rio: entrada + saldo em até 72 vezes".

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Terreno com 75.000r;m2
(30 morgos)
Com aproximadameote
15.000 pés de eucalipto
e 7.000 pés de palmeíra
Área de roseira

.

(arrendada)
Bairro Poço Grande
R$ 250.000,00

IMOBILIÁRIA

MANN

- ADMINISTRA

Fone/Fax: (-47) 3370-0700

www.imoveisemjaragua.com.br

R�a Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

�ALA C'h��RCI�.
ReI. 2701 - Sala comercial- Rau, S�/à� de cabeleireira completo R$ 65.000,00 Rei. 3251 - Terrenos AM/ZADE

à partir de R$ 79.500,00
Re12471 - Terreno Rau

RS 58.000,00

•

ReI. 1861 :Terreno - Jaraguá
Esquerdo - 688m2

R$ 161.000,00 (cond. fechado)

Plantão: (47) 8413-7824

CASAS
Rei. 3681 - prox. Carinhoso R$ 75.000,00
ReI. 3161 - Casa de madeira - Tila Martins· 3 dormitórios, 1 bwc, garagem,
demais dependências R$ 78.000,00
ReI. 3641 - Estrada Nova Casa3 dorm. R$ 90.000,00
Rei. 3691 • casa João pessoa - RS 92.000,00
Rel.3611-Jaraguà99-R$96.000,00
ReI. 3621 - Amizade - 2 DormiL RSI12.000,00
ReI. 3632 - Chico de Paulo - Apto cl elevador-ótimo espaço interno à partir de R$
119.000,00 _

.

ReI. 2311- Chico depaufa- 3 dorm., 1 bwc, 1 vaga de garagem R$120.000,OO
ReI 3491 - Estr. Nova - Casa Alvenaria 3 dormit.+suite R$ 120.000,00 (aceita
chácara)
Rel3611 - São luis -Suite + 2 dormito p!(fev/2010) R$135.000,OO
ReI 3431 Vila lenzi - 2 Casa em alvenaria (acerta caminhão atê R$ 60.000,00) R$
149.000,00

.

ReI. 3121 - Nereu Ramos - com2casas R$150.000,00
ReI 3441 -Joao Pessoa - Casa suíte + 2 dormi!. R$150.000,00
ReI 3591- Vila Lenzi- Casa Suite + 2 dormi!. RS 155.000,00
ReI. 3351 - Casa - Vila lenzi -.1 cormitórlo, bwc, demais dep .• piscina R$

TERRENO

160.000,00
ReI. 2471 - Terreno - Bau - com 413,Blm2 R$58.000,00

·Rel. 2581 - Vila Lenzi - 2 suítes, 3 dorm., 2 bwc, demais dep., garagem R$ ReI 3521 - Ilha da ligueira/Guaramirim - 361 m2 R$ 60.000,00

160.000,00 ReI. 2611 - Terreno - Figueira - 380,80m2 - R$ 75.000,00
ReI. 3162 . Tifa Martins - 170m2 - 3 dormitórios, 2 bwc, 3 vagas de garagem, Rel.115 - Jaragua Esquerdo -prox. arena- R$ 89.000,00
demais dependeneias R$160.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula -casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de festas Ref. 22 - Terreno - Vila Lenzi - com 435m2, Ruaasfaltada, R$109.000,00

c/ehur. e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$ 200.000,00 ReI. 3111 - Terreno· "Ótimo pontocomercial"-centro c/300m2 R$'l18.000,00
ReI. 2141 - Figueira - Sobrado cf suite, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$ ReI. 2931 - Terreno- Vila lenzi com 442m2 -130.000.00
210.000,00 .. Re11695- Terreno-Schroeder. - Terreno·1190m217x70 R$130.000,00
ReI. 3091 - Água Verde - 3 dormitól'ios, 2 bwc, garagem p/2 carros - R$
230.000,00

ReI. 2731 - Terreno, Água Verde - 900m2 R$160.000,00

Rei. 3371- Casa - Rau -1 suite, 3 donnitórios, garagem pf4 carros, 2 bwc, demais ReI. 3051- Terreno-Amizade-1620m2 R$280.000.00

dependências. RS 215.000.00 ReI. 2431 -Area - Braçinho - 22.000m2 R$ 280.000,00
ReI. 3141 - Vila Leozi - 2 dormitórios, 1 bwc. garagem e demais cep. R$ ReI3461-Comercial"proxElian"900m2R$400.000,00
220.000.00
ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa. bwc, suite, chur., cozinha R$

ReI 3501 - Teremo central 774m2 com casa R$ 430.000,00

220.000,00
Rel.1831- Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc: 2 vagas de garagem, área 3506m2. R$
245.000,00
Rei. 1521 • Baependi - sobrado a/to padrão "interno inacabado" prox recr. Marisol
R$ 450.000,00
ReI. 281 - Penha-casa aítopaorão "frente p/ o mar" R$ áconsul(ar

APARTAMENTOS

ReI. 3301 - Apto - Barra do Rio Cerro; 2 dormitórios demais dependencias. R$
105.000,00
ReI. 3151 - Apto - Ed. Veneza - Próximo a WEG - 1 suite, 2 dormitórios, bwc,
demais dependencias R$140.000,00

.

Ref 3451 - Czerniewicz -Apto Financiavel- Suite + 2 Dormit. R$140.000,00
ReI. 3251 - Apto - centro - 2 dormitórios, 1 bwc, e demais dependências, sacada

c/churrásqueira, área de testas com piscina ( sem acabamento) R$ 144.000,00
ReI 1694 CZERNIEVICZ - Suite + 2donni!. R$·167.000.00
ReI. 1661 - Centro - 1 suite, 2 dormitórios, demais dependências. R$175.000,QO
ReI. 2321 - Centro- suite, 2dorm., owc, 1 vaga de garagem. R$176.050,00
Ref3601- Vila Leozi - Sobrado cl Piscina (otima localização) RS 370.000,00
ReI. 2441- Balneário Camboriú, COBERTURA. alto padrão, 4 suites, 1 dorm., dep ..

de emp., 4 vagas de garagem + espaço p/jet ski e 1 moto, piscina privativa e

demais dep. RS 1.750.000,00 (entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.

SíTIO I CHÁCARA
Ref. 1141 - Gari?aldi 75000m2 R$395.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão 9651-9028 - 8827-2189
Anderson R. MatheusSl Creei 12008

www.imobiliariareal.net
R. Feliciano Bortolini, 1081 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareal.net

reI Q81 - Vila lalau. c/3 quartos, e

demais depn., casa com área
aproximada de 140,OOm' e terreno
com 600,00m'. R$ A COMBINAR

Edson Müller
8orretor,de Imóveis

1IiIiiII"�..

Cód.1084 • Água Verde - sobrado,
suíte+zqtos, bwc social,

coz.embut., garagem. R$ 250mil

Cód.1082 - Schroeder - 150m2,
suíte+2qtos, 2 salas, despensa,

port.eletr. R$160mil

Cód.1080 - Schroeder - sala,
cozinha, 3 qtos, bwc, lavand.,

80m2. R$1lO mil

Chácara 258.087m2,água
corrente, ranchos, galpão,
pastagem, 11mil pés de
banana, 4800 pés de
eucaliptos, 2000 palmeiras,
excelente área para plantas
ornamentais ou

reflorestamento. Estrada
Pedra de Amolar, CO[Upá.
Valor R$ 260.000,00.

Casa d!) 121,04m2, com peças amplas, lareira;
fogão a lenha e churrasqueira, casa averbada,
terreno alto de 618,30m2 (sendo 18,40m de frente).
Localização excelente. Valor R$100.000,OO.

-

Chácara com 10.000m2,
casa, área de festa,
rancho, estrebaria. 3
lagoas. água corrente,
terreno cercado. Pedra de
Amolar, Corupá.
R$150.000,00

Chácara de 601.767m',
02 casas, ranchos e

250.000m2 desmatado.'
Área para mais de 30.000
pés de eucalipto. Rio Natal
a 15Km 'de Corupá. Valor
R$ 370.000,00.

COMPRA, VENDE, ALUGA
E ,I·\DM!NISTRA SEU IMÓVEL

CRECI-13252
.

Terreno com 67.500m2. Com 15
mil pés de eucalipto de 5 a 7 anos.

Corupá.Râ 210.. 000,00. Imóvel
possuí Inventário Florestal

comprovando?, investimento.

Casa de alvenaria 150m',
terreno 16.914,75m2, 166m

.
de frente, edícula com bar,

Casa 3_ 'qts e' demais sala de festa e 04 qts, casa
dependências , terreno com laje, 02 qts, sala,
300m2, fundos para o no, copa, lareira, bar, cozinha, Terreno de 2.400m2, com

proxlm.o a -antíqa usma lavanderia, banheiro, galpão pré-moldado de
Carupa. R$40.000.00 churrasqueira, piscina. 660m', no bairro Ano Bom,

RuaAbílio Lunelli. Corupã. Corupá. R$ 260.000,00

Terreno com 88.200m'
(126x700), localizado na

BR 280, Km 82, ao lado
do Tureck Garten,
Corupá. R$ 350.000,00.

Terrenos 316,89m2 (15.40x20,70) 101.

.pra<;iUJa@9uá do Suf. R$ 47.000,00
Terreno 15m x 33,5ffi'ótima localização

Corupá • R$ 40.000,00

Roberto Seldel, 1142_ Corupá. Fone:3375-2031 19135-497719153-11.12,

(47) 3�72-1 081
(47) 8371 ..0422 Plantão (47) 960&-0000
·www.mullercorretor.com.br

Rua:Domingos R da Nova, 493 - sl.t e 2 - Jaragu� do Sul/se

Cód.1073 - Corupá -'130m2, 3

qtos, sala, cozinha, bwc, íavand,
garagem. R$ 120mil

PROJETOS E CONSTRUÇÕES
Temos projetos' com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande experiência no mercado de

construções."Deixe todas as preocupações e os desgastes estressantes e emocionais de uma construção
por nossa conta, enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves."

FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH).

Projetos
Estruturais e

Arquitetônicos unIAGIUS'I"lNA
!It n.; i;;'iKaH! y; ili.J!li4 [1;,

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:
RUA DOMiNGOS R.DA NOVA, 403· SL.01,02

PROX.SIPAR E STUDIO FM

Casas Bairro ÁreaJTerreno'lo Construçâo"
1002 Baepenol 300m' 350m'
1046 SFSlltaguaçú 600m' SOOm' 3pav.
1047 Água verde 300m' 260m'
1048 Cenlro 532m' 150m'

1065 Vila Nova (2 casas) 1500n\'

1066 Praia Barra do Sul aprox,90m'

Apartamenfos
. 2002 SFSIUbatuba

2019 Saln.Camboriú
2011 Baln.Camboriú
2012 Entrega 2010
20�6 Vila Lenzi

rerren.o Área
3034 Água Verde

3040 Cenlro(pro�.Kohlbach)
Checara

4041 SFSIRibeira
4003 Pedra Branca
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
Marechal Deodoro da Fonseca, n° 1384, esquina
com a Rua Florianópolis, no centro de Jaraguá co
Sul, ao lado das atuais instalações da UNIMED, ou

se preferir nos telefones 3374-0370 e 9979-
6750.

{
Sinta-se convidado para conhecer a nossa nova

imobiliária, saborear uni gostoso café que
estaremos oferecendo durante todo o mês de
dezembro, e quem sabe, darmos início a bons
negócios. Aproveite e traga seu. imóvel para venda
ou locação, a nossa equipe está ansiosa para
atendê-lo, e você que quer comprar ou alugar, faça­
nos uma visita também, pois já temos várias opções
para oferecer. Venha conferir, se não tivermos o

imóvel que você procura, será nosso compromisso
em achá-lo para você, venhat

Um grande abraço de toda a equipe MORADA
BRASI.L, e mais uma vez obrigado por toda a

confiança!

PROMOÇÃO IMPERDíVEL�
MORADA BRASIL, CONTRATOS DE ALUGUEL

ASSINADOS EM DEZEMBRO, NO MÊS DE
JANEIRO O CliENTE PAGARÁ SOMENTE A

METADE DO VALOR. APROVEITE!!!!
.

LOCAÇÃO
Apartamentos:
Ref 006 - Czerniewícz - Rua: José Bruner, esquina com a rua: Jorge Czerniewicz,
Res. Layane Fernanda, apt: 202,"apt. novo com 01 suíte, 02 dormitórios,
banheiro, sala estar/jantar, cozinha, área de serviço, 02 sacadas umà' com

. churrasqueira e 01 garagem. R$ 750,00 + R$ 60,00 cond. + R$ 20,00 IPTU.

Ref: 007 - Amizade - Rua: Arthur Guenther, res. Algarve, apto 403, com 02
quartos, 01 banheiro, sala estar/jantar, área de serviço, 01 sacada com

churrasqueira e 01 garagem coberta. R$ 480,00 + R$ 70,00 cond. + R$ 15,00
IPTU.

.

Ref: Od8 - Centro - Rua: Adolfo Sacani, 27 - Res. Padre Felício, apt: 103 - com

01 dorm., sala, cozinha, banheiro, áriía de serviço e 01 garagem. R$ 400,00 +

R$ 14,00 IPTUe cond. livre.

Ref: 009 - Vila Lenzi - Rua: Goiás, 301 - Ed. Ágape - apt: com 02 dormitórios,
sala, cozinha, banheiro, área de serviço, sacada com churrasqueira e 01
garagem, R$ 680,00 + R$ 90,00 cond.

Casas:

Ref: 010 - Ribeirão Cavalo - Rua: Francisco Gretter, defronte escola - casa de
madeira, aprox. 100m2, terreno aprox. 500m2, com 03 dormitórios, sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$ 350,00.
Salas Comerciais:

Ref: 011 - Centro - Rua: Ângelo Schiochet (após ponte ao lado cabeleireiro
Januze) - sala comercial com mezanino, 170m2 R$ 2.400,00.
Ref: 012 - Jaraguá Esquerdo - Rua: João Januário Ayroso, 426 (atual sorveteria
polar), sala comercial com 100m2, excelente para lanchonete, com instalações
completas. Com estacionamento aprox. 15 carros. R$ 2.000,00 + IPTU.

Ref: 013 - Ilha da Figueira - Rua: José Theodoro Ribeiro, (defronte Viacredi), sala
comerclal, 156m2, 02 banheiros. R$ 1.200,00.
Terrenos:

Ref: 014 - Ilha da Figueira - Rua: José Teodoro Ribeiro, defronte ao

Supermercado Brasão, terreno sem benfeitorias, com área 1.654 m2, com frente
de 29m2. R$ 2.000,00 + R$ 30,00 IPTU.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua: Piçarras, 60 - Centro ', Jaraguá do Sul

soluções
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R�a'José Menegotti, 277
Bairro Nova. Brasília

Fone I Fax: (47) - 3371-6310
Jaraguá do Sul - se

,

W\NW.prorna.com.
comercial@prqma.com.br

(47) 3371 6310
_. ,Fir�- . 'G..

'�,

Rua: Marin'a-I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



�EIS �==-=----
-----'------.___:_____�����o CORREIO· DO POVO

FIM-OE-SEMANA, 12/13 DE DEZEMBRO DE 2009
m

neial Diantus"
i Frutuoso, 300 - Centro'

�....
.

.br
["

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Em o CORREIO DO POVO
FIM-OE-SEMANA. 12/13 DE DEZEMBRO DE 2009

,

IMOVEIS

RICARDO'-
. ,

IMOVEISI

ricardocimoveis@hotmail.com

PLANTÃO
"1�

8808-5378 I 8837-8299 Faça AQlJl seu

financiamento bancário!

suite + 2 dormitorios demais
dependo R$ 135.000,00, Tifa Matins.

Cód 222 - Casa de alvenaria com suite
:.. 2 quartos, garagem, sacada. Ilha da

Figueria R$ 405.000,00

Cód 208 Casa de alvenaria 3

Quartos, Garagem demais Depen.
Baependi R$ 160.000,00.

L,eoi"1
i rr» Ó V L

VENDE-SE LOTES NOS' BAIRROS:
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

R$ 680,00.
ReI.: JD2454 o Centenário o Apto com 02

quartos, sala, cozinha, banheiro, área de

serviço, garagem ... ValorR$560,OO.
o ReI.: J02285 Nova Brasília o Casa comercial
com 02 quartos, demais dependências. Frente
com 50m2. ValorR$1.000,00. -

- ReI.: J02399 - Vila Lalau o Rss. Trento o Apto
com sala, cozinha, 02 quartos, área de serviço,
sacada. ValorR$500,OO. + Condomínio.
- ReI.: JO 2441 - Vila Nova o Apartamento com

03 quartos, sendo 01 suite, sala, cozinha,
sacada com Churrasqueira, área de serviço, 02

banheiros, garagem ... Valor R$ 900,00.
o ReI.: JO 2439 o Czerniewicz o Apartamento com

02 quartos, sala, cozinham, 01 banheiro,
garagem, demais dependencias. Valor R$ 600,00.
o ReI.: JO 2400 o Vila Rau o Apartamento com

02 quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem,
demais dependencias. VaIOl:R$ 630,00 .

. - ReI.: JO 2447 o Centro - Apartamento com 03

quartos, sendo 01 suite, sala ampla com

sacada, cozinha, dependência de empregada,
área de serviço com sacada. Valor R$ 700.00

�, �1!ff!í!��1!!ff!ifffB!!Z���""'if!!iii!!!!i!!-'JfifF!1j[fJjfJ;B4fffjfJfJfjjjf11

R1077 Amizade
160m' Piscina área

de festas jardim
MUITO LINDA
R$ 290 .000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CAIXA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Centro - Res. Monte Olimpo
3 quartos (1 suítej-ou 2 quartos
(1 suíte), sacada com churrasqueira,
elevador, playground, lavanderia com

sfandall, previsão para split.
A partir de R$145.000,OO

Czerniewicz - Bélissimo Flat
no Saint Sebastian TODO
mobiliado com hidromassagem!
mezanino e todos os confortos
de um flat. R$135.000,OO

Barra do Rio Cerro
365m2 R$79.000,OO

Vieiras próximo DG
da WEG com 392m2
R$110_OOO,OO

Barra do Rio Cerro
próximo ao Noviciado
10_850m' R$150.000,OO

Barra do Rio Molha
Próximo ao Curtume'
Schimilz 184_627m2
R$180_OOO,OO

Czerniewicz Rua ao

lado da Gráfica Avenida
2.481m2 R$350_OOO,OO

Vila Nova em frente
à Gatos e Atos 1.541m2
R$300.000,OO ou

R$220.000,OO à vista,

Km 47 SR 280 -Após a

WEG Quimica, Guaramirim
22.500.m' R$440.000,OO

Estrada Nova
350m' R$60_OOO,OO

Terreno Lot Firenzi
. 360m2 R$60_OOO,OO

Quiosque ótimo ponto
comercial 12m2
R$60.000,OO

Centro Guaramirim
360m2 R$60_OOO,OO

Centro - Res. MaranaUa - 3 quartos
(1 suíte) ou 2 quartos, sacada com

churrasqueira A partir de R$130.000,OO

• João Pessoa próx.
Bombeiros 340m2
R$65_OOO,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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/' • CASAS

AMIZADE - Vende-se, alvenaria, ,

área de 200m2, semi-mobiliada,
terr. 450m2, liberada pi financia­
mento bancário. Prox, ao posto
novo. Tr: 8843-5751.

AMIZADE - Vende-se, 327m2, cl .

casa alv. cl 60m2, 2 qts, banhei­
ro, sala, cozinha,área de servi­
ço, varanda, R$ 99.000,00. Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

AMIZADE - Vende-se, avi,
200m2 , 3 qts, garagem, rua

asfaltada, R$ 168.000,00 aceito
apto. pequeno no 10 andar, ou

casa com 2 qts. Tr. 91375573

ARMAÇÃO/PENHA '- Vende-se,
130 m2 fica a 200 metros da
praia. Tr: 9953-5627

BARRA DO RIO CERRO - Vende­
se, 2 suítes, 1 master, cozinha
planejada, iav., sacada, gar.,
área construída 200m2, terr. 400
m2. Tr: 9609-5924.

BARRA DO SUL - Troca-se, por
chácara ou terr. em Jaraguá. Tr:
8824-1107.

CASAS - Compra-se mes­

mo com financiamento. Tr.
33714008 ou 88026635

ESTRADA NOVA - Vende-se,
prox. a Unerj, alv., laje, 4 qts,

.

2 bwc, garagem 3 carros, R$
150.000,00. Aceita casa de
menor valor. Tr. 91375573 I
33716069 - Creci 11831

'

FIRENZE - Vende-se, madeira,
cl terreno comercial, 400m2,
rua asfaltada, escriturada, R$'
65.000,00. Aceita cãrro no ne­

gocio. Tr. 33716069

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se, .

alv. cl suíte, 02 qtos, garagem.
R$210.000,00. Tr: 3274-8844
Cresci 2716J.

JARAGUÁ 84 - Vende-se,
385m2, 2 qtos, sala conjugada
cl a cozinha. R$ 50 000,00 á
combinar. Tr: 3273�7195.

JARAGUÁ 99 - Vende-se,
nova, alv., 120m2, terreno es­

quina, murada, '2 qts + 1 sui­
te, garagem dois carros, prox.
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
a si mesmo, pois através de uma consulta você ficará sem dúvidas sabendo dos fatos mais.
importantes da sua vida, como: Separações, rompimentos amorosos, ter alguém de volta,
problemas familiares, vícios, queda de lucro na lavoura, indústria ou comércio, doenças e

fraqueza sexual. Não confunda charlatanismo, magia negra bruxaria. BENZEDEIRA CLAUDIA
FAZ E DESFAZ qualquer tipo de trabalho como orientação dos 7 orixás de Luzes.

'

NÃO PENSE QUE SEU PROBLEMA NÃO TEM SOlUÇÃO•.•VENHA ME VISITAR.

CONSULTAS'

CARTAS E TARÔ R$ 10,00
BENZIMENTO GRATUITO

FONE: 9638-6951

Rua Herrnílio Mafra Cardoso, n 105 - Centro Lateral da Clínica Fetus, antiga Scar. Jaraguá do Sul.

LIGUE E ANUNCIE: 2106-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOVEIS o CORREIO DO POVO m
.

FIM·DE·SEMANA, 12/13 DE DEZEMBRO DE 2009
.,�'"

VENO_A DE TERRENOS

H324 Chácara com 47.500m'. Tifa dos'
Monos. Valor RS 95.000,00.
H326 Terreno coni 326,88m' na Rua
Despachante 'Lucas, Lot. Resiqencial'
Jardim dáS�cácias, Bairro Amizade.
H328 Terreno com 2 casas de alvenaria,
25.QOO m' no Bairro Rio Cerro, proximo
ao clube Alvorada,

LOCAÇÃO
CASAS:

H625 Casa de madeira com 03quartos.
Bairro Santa Luzia. R$400,OO.
H628 Casa de alvenaria com Q3quartos.
BaírroTrês Rios do Norte. R$400,ÓR
H623 Cása de madeira com 02 quartos,
Bairro Chico de Paula, R$450,00
H620 Sobrado coni 03quartos. Bairro
Baependi. R$�OO,OO .

H630 Casa oe alvenaria com ozquanos.
BairroAmizqde. R$450,OO.
H612 Casa comercial. Bairro Centro.
R$2,200,ÕO
H629 casa co'!lercial com amplo espaço.'
Bairro ceníro. R$3:000,00,
H602�DISP0NIVEL I?ARA LOCAÇAo CASA'
COMER'CJAL NO 'CENTRO '(antigas
instalaç§esoO'Sesc).

.

H63�'Casa d�,alyériaria'com 01suile +'

'02quartos. Bairro Três Rios 90 Sul.
.

R$600,00:.
APTOS:

H404 Quitinete com 01 quarto, Bairro
Czemievlicz. R$290,00.
H502 Apto com, 03 quartos, Bairro Santa
Luzia. R$ 398,00,
H403 Quitin�te com Q1 quarto. Bairro Nova
Brasilia. R$440,OO.
H529 Apto com 02 quartos. ElairrooVUa Lalau.
R$4S0.00,+ Cond.

.

H505 Apto com 03quartos, Bairro Amizade.
R$ 450,00 + Cond.
H513Apto com01quarto. Bairro;ifa Martins.
R$450,00
H405 Quitinete com 01 quarto, Bairro Nova
Brasília, R$480.00.
H506 Aplo ci' 02quartos. Bairro Vila Rau.
R$490,00+Cond,
H528 Apto com 02quartos .. Bairro;�a Rau
R$490,00 + Cond.

H5�4 02 aptos com. 02 quartos. Bairro Tila
Martins. R$500,OO cada um.

H519 Apto com-02quartos. Bairro Vila Lalau.
R$50MO + Cono.

H530 Apto com 02quartos. Bairro Amizade.
R$500,OO + Gond.

,.

H521 Apto com ,02quartos. Bairro Vila Rau.
R$520,OO + cone.

H52·3 Apto com 02quartos, Bairro
Czemiewicz. R$530,00. .

H527 Apto com 03quartos.Bairro, Vila Nova.
R$550,00 + Cond,

H522 Apto- com 02quartos. Bairro

Czen;!iewict,JRS590,OO,
.

H532 Apto com 02Quartos. Bairro Centro.
R$600,Q(}+ Cond.

H531 Apto Otsulte'+ 02quados. Bairro
Centro, �?OO,OO + Cond,

'

H5l5 Apto com 04suite + I quarto. Resid.
Clarice .Ko.ch, 'Bairro Centra. R$700,ÔO +

Oona,

AlUGUEL COMERCIAL:
H710 Sala comercial, Bairro nova Brasilia.
R$450,00

.

H707 Sala Comercial. Bairro Nova Brasília,
R$500,OO.

.

H701 02 Salas comerciais. Bairro Centro.
R$390,00 + Condominio + IPTU.

H 700 Galpão. Bairro Chico de Paula. R$
600,00.
H704 Sala Comercial com 220m'. Bairro
Centro. R$1.300,00

'

H706 2 Salás comerciais, com 32m' cada
uma. Bairro Centro. Sendo o valor de cada
sala R$480,00.
H712 Sala comercial com 70m'. Bairro Santa
Luzia. R$408,00.

VENDA DE APARTAMENTOS

H206Apartamento no Bairro Amizade 87,36
fll' de area total, 3 quartos, banheiro social,
sala estar e jantar:cozinha e area de serviço.
ValorR$129.000,OO.

Seu imóvel está Ç1quL_

;I; '" ..

..
C

...RE_C_I...tS...8_W..... _

H203 Residencial Saint Tropez •

aptos com 01,02 e 03 dormitórios,
01 ou 02 vagas de

garagens,cozlnha, sala
.

• churrasqueira a gás nos aptos,
terraço Fitness Center, hall social
decorado, playground,
blcidetárlo.Rua Exp, Cabo Harry
Haldlich, Bairro Centro,

LANÇAMENTO Edificio
Waldemiro Bartel, apartamentos

de 80m' e 63,03m', Previsão

para março de 2011.

Hl13· Casa em Alvenaria com 1 suíte + 2 quartos.
Ruo: Alviao Steln, n° 960. Jguá Esquerdo Valor
R$140.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOVEIS

Segunda a Sexta'
8h;OO às 12hOO é 13h30 às 18h15 .

Aos sábados
PLANTÃO DE VENDAS

M

�
'"
"
r-
o

<
"
.
tJ

NEREU RAMOS

Re - asa Alv c/114.00m2 - suíte
- 2 dorm �estar/jantar - churr =:"gar -

massa corrida - roda teto em gesso -

luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - RS178.000,OO
ILHA DA FIGUEIRA

Ref 6372 - Casa Alv cl 143.50m2 -

suíte - 2 dorm - gar pi 02 carros -

De R$239.000,OO por R$215.000,OO
NEREU RAMOS NEREU RAMOSNEREU RAMOS

Ref 6476 - ReSid Dernathé - eá�a alv c

120.00m2 - suite - 2 dorm - estar/janta
- gar cl churr - R$178.000,OO '

I Ref 6560'- Casa de Alv cl Hí4.'2'(lm2 -

,

suíte - 2 dorm - gar pi 02 carros -

,

R$285.000,00

-.-- ..
:

•

...i _

• '�: "JÍí.
-

�

Ref 6527 - Casa Alv cl 118.00m2-
, 03 dorm - gar -area de festas

De 168.000,00 por R$160.000,00

VILA BAEPENDI TRES RIOS DO SU CENTRO

Rei 6552 - Casa Álv c/250.00m"
3 suites, 3 salas - ârea testas '

'''; piscina· .gar p/2 carros - ficam
.moveis ernbuncos- R$360.000,OO

. �,i,. ,,'

.

. Ç�NTRO'
.

Rei 6582 - Casa Geminada cf
77,39m' • 2 dorm - estar/jantar -

làv' - churr - gar - À partir
R$1_28:000,OO

Rei 6494 ' Casa Alv c/
170.00m' • sute- 2 dorm - gar

pI 02 carros, área festas,
R$340.000,OO

Rei !l767 - Ed Gaia - Apto cl
122.41m2, .sUíte - 2 dorm­
sacada cf churr - garagem -

RS180.000,OO
.

VILA RAU ÁÓUAVERDE
"

ÁGUA VERDE

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o CORREIO DO POVO m

IIVIÓVEIS

• Compra
·Vende
·Avalia

·Aluga

• Administra
• Casa.
• Lote
• Apartamento
• Chácara.

.

Rua Exp. João Zapella, 88
, .

_,

Cen.t:�:.";;:Jaraguá �o Sul

-:.:.- ',':

Ref; 2?2.1 - Apartamento no Centro -

Ed. Ruth Braun - com 02 suites + O I

quarto, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem e sacada com churrasqueira.

R$20S.000,OO
0.0 •••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Ref..189.1 -ApID
nO Ointnt com

OI suile+OI

......-..saIa.
cozinha

suite + 02 quartos, sala, cozinha mobiliada, lavabo,
.

escritorio. area de fêstas e garagem.
R$275.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�M!A nUf!!)'lAçAll r PENHA

* Apartamento de 4, 3 e 2

dormUórios mais. coberturas planas.
* Área do terreno: 35.000m2
* Acesso a vias duplicadas
* Mais de �O opções de lazer:

Conjunte de piscinas, bar molhado,
espaço gourmet, salão de festas,
fitness, espaço Kids, sala de jogos,
pista de caminhada e muito mais.

LOCAÇAo
- - � - � - - - - - - - - - -

I
I
I
I

RESIDENCIAIS

CASAS
• COO 403 - VIEIRAS (próximo Hotel Mistérius). Casa cercada, com sala, 2

quartos, banheiro, cozinha, lavanderia, Quintal R$420,00.
• COO 416 - CENTRO - Casa cl sala, 2 dormitórios, banheiro, cozinha, lavanderia,
garagem. R$580,00.
• COO 417 - CENTRO - CASA (RESIDENCIAL ou COMERCIAL), com aproximada-

APARTAMENIOS, ... r: .'. :<�'. 'i;·
• COO AQ�;_Ar;'í�ÂQf �:5 mi�Útli;��º.ê�f�. Apartamento com sala, sacada cl
churras�úeita: 2 'dormitórios,

.

ban�:eiro; cozinha,:olávandéria, gªrageni�,çoberta.
Condomfniõ com salão detestas, parquinho. R$480,OO,

• .'i;'· .

• COO 409 - VILA NOVA - MOBILlAOO. Excelente apartamento com sala, 2

dormitório�.banheiro, cozinha,lavanderia, garagem. R$850;OO.
COMERCIAIS

aluguel estacionamento para aproximadamente 20 �arros no local. R$4.500,OO .

• COD 410 - CENTRO - Av. Marechal Deoçoro dàFonseca e.squina cl Marina Frutuoso.
Excelente imóvel çomercial.dividida em 5 saias': t; '2' banheiros, cozinha é 'despensa
estacionamento: �$i500;Olr '�.' . :.� :, -.'

....

• COD413 -{;EN:�M� Émf[elif(�� Termi�al Rodoviário. Excelente sala comercial com

aproximadamente �OOm2, com sala anexa e banheiro. Possibilidade de anexar ao aluguei
estacionamento e depósito. Temos 3 salas - R$2.800,OO (cada).

'.�, mente 280m'- com sala grande, 4 dormitórios (sendo 1 suite), banheiro, cozinha,
.

SALAS COMERCIAIS • COO 414 - VILA LENZI - Salas comerciais, frente de rua, 45m2 com' banheiro,
lavanderia, varanda que circunda toda a casa, garagem para 4 carros. •

_

COO 404 • CENTRO - próximo TERMINAL RODOVIÁRIO. Excelente imóvel R$500,OO cada.

R$1.800,OO, comercial com aproximadamente 400m2 divididos em 6 salas com 3 banheiros, TERRENOS

ampla varanda na frente e nos fundos, cozinha e despensa. Possibilidade anexar ao • COO 415· BARRA DO RIO CERRO - Terreno 612m2 de esquina, R$1.200,OO.

J
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCIAL SANTA LUZIA - Rua
Marcelo Barbi - Vila Lenzi,

.contendo 3 tipos de apartamentos
( sendo 3 com suíte). 40% de

entrada + Saldo em até 36 vezes
. (corrigidas pelo CUB)

APARTAMENTO REF 025: Bairro
Vila Nova, contendo 1 suíte e 2

.

quartos, sala de estar/Jantar,
cozinha, área de

Serviço/Churrasquelta, banheiro, �,

sacada, Y'má-v�gà d{gar.ageni.
k.

R$ 170:000,00

--

-f
(
I
I

I
{
í

�

(
(
I,
r
(
(
r
(
L
(
f

r
(
1

f
{
I

,." . .;:".,� . .:J
CASA REF 008,1 - Casa de

alvenaria no bairro Czerniewicz a

600 metros do PAMA 96,00 m2,
contendo, '1 suíte, 1 dormitório,

banheiro, cozinha, garagem, área
de serviço, R$ 225,000,00

localizado na praia de Ubatuba
contendo 2 quartos, cozinha,

lavado, 1 banheiro, cozinha, sala de
estar e TV churrasqueira, garagem
para 1 carro-Rã 90,000,00 - 10%

entrada, saldo financiado pera CEF.

GEMINADO REP 019
.: Imóvel localizado na'

Prai� de ENSEADA,
contendo 3 quartos,
sendo 1 suíte, 2

quartos, banheiro,
cozinha, área de
festas e lavanderia,
churrasqueira e 1

vaga degaragem.
R$ 250.000,00

, lmóvel localizado na Praia de
.

Ubatuba, contendo 3 quartos
sendo 1 suíte, 3 banheiros, 2.
salas, cozinha, área defestas,

2 vaga de garagem e

PiSCiNA. R$ 215,000,00

PREPIO.,REF 009 - Localizado no

Chico de Paulo próximo a

MENEGOTTI MALHAS, contendo 8

apartamentos, todos locados. R$
400.000,00.

Ferreira - Vila Lenzi, contendo
3.000 rn-, excelente para
construção de prédios. R$

2,100.000,00

� TERRENO RURAL REF
.

I 011 .,.. Terreno com

154.000m2 localizado na

I·
Grotà funda - Santa

, Luzia, contendo 30 mil

pés de banana, 3 mil pés
de eucalipto (3 anos),

� energia, casa para
i . caseiro, nascentes,
I estradas em bom estado.

R$ 400.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
o Apart., 1 dorm . sala, COZ., lavand., bwc
e

.

gáragem. Próx. WEG II. Aluguel: R$
380,00
o Apart., 1 dorm . ., sala, COZ., lavand., bwc,
sacada cf churrasq., e garagem. Centro -

Resid. das Tulipas. Aluguel: R$ 475,00
o Apart. ç dormit.,.sala, COZ., lavand., bwc
e garàge·m. Rua João Planincheck.

Aluguel: R$460,OO
.

• Apart. 2 .dormit., sala, COZ., lavand.,
bwc, sacada e garagem. Resid. Bela Vista

(Próx. Posto Behling). Altlguel: R$ 570,00
o Apart.NOVO, 2 dormit., (sendo 1 suíte),
sala, COZ., lavand., bwc social, sacada cf
churrasq. e garagem. Vila Lalau - Resid .

. VermontAluguel: R$ 550.00
_

• Apart. 3 dom)it, sala, COZ., areà serv.,

bwc,.sacada e gàragem. Víla Lalau - Ed. !
r<

Vitória Régia.Aluguel: R$ 600,00· .

• Apart. 3 dormit (sendo 1 'suíte), sala,
COZ, área serv., bwc social, sacada cf
cnurrasq.; e garagem. Centro -e- Resid.
Marina. Aluguel: R$ 750,00
• Apart, 3 dormit (sendo 1 suíte), sala.
COZ., área serv., bwc social, sacada cf
churrasq. e garagem. Vila Nova - Resid.
D' Angelis. Aluguel: R$ 750,OG.
o Casa NOVA, 2 dormit, sala, COZ.,
lavand, bwc e garagem. Estrada Nova

Aluguel: R$ 470,00
o Casa em alvenaria, 3 dormit., sala, COZ.,
lavane.. bwc, depósito, churrasq.,
garagem {li 2 veiclllos: (mur:ada, possui
amplo quintal) Próx Unerj. Aluguel: R$
900,00
o Casa pi fins comerciais no Centro. Rua
Ida Bona Rocha (lateral da Rua Barão do
Rio Branco).

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.Compra .. Vende -- Alu,ga .. Administra

. '-��- �__. .,n1:.': nn'!!lA
{�7J iJV'�" �V\rl�-= -o

PLANTÃO DE VENDAS
Deleon 9923-6174 I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923 9739

Rua Reinaldo fbnr, 216 . Centro, Jaraguá do Sul

2096 • Residencial
�

HEBROM - próx. A
Arena - Apartamentos

,I cl suíte, 01 quarto ou

02 quartos e 01
banheiro, e demais
dependências, sacada
corn.ctlurrasquêíra,01
vaga oe'garagem.
Parceramento dir.êlo
com a construtora.
A partir de
R$10&.OOO,OO

2104 - Moradas da
Serra' - Apartamento
novo, suíte, 02 quartos,
banheiro, sala copa e

cozinha conjugados,
sacada com

churrasqueira, área de
serviço, 01 vaga de
garagem, pisoina, salão
de festa com forno e

churrasqueira: elevador.
Prédio c! Paisagismo,
guarita, play ground.
R$158.000,OO

LOCAÇÃO

L-IOOl - POUSADA - com 23 suites,
contendo 01 apto com 02 quartos, sala de
estar, copa ampla, lavabo, bwc social,
lavanderia e cozinha mobiliada
L-l002- CASA MISTA - Ilha da Figueira - cf
03 quartos, sala, cozinha, 02 bwc s, área de

serviço, vaga de garagem, toda murada, R$
650,00
L-l003 - CASA DE ALVENARIA - cenno- 03
quartos, sala, cozinha, 02 bwc s, área de

serviço, vaga de garagem, toda murada com

portão,
L-l004 • CASA DE ALVENARIA· Rau.- 03
quartos, 02 bws, sala, cozinha, área de

,

serviço, garagem para 02 carros, toda
murada
L-l022- CASA DE ALVENARIA· São tuís­
cf 03 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia
e' garagem, RS 700,00
L-l031 • CASA· Schroeder· cf 1 qto, bwc,
sala, coz, área de serv., gar. R$ 450,00
L·2000· APARTAMENTO - Centro· 02 quartos,
sala com sacada, bwc, cozinhá, lavanderia e

garagem, RS 550,00
L·2002 • APARTAMENTO - Vila Rau - Semi­
mobiliado cf 01 qto, sala com sacada, bwc,
coz., lavan. e gara.
L·2003 • APARTAMENTO - Vila Lalau . suíte,
02 quartos, sala com sacada, bwc social, coz,

lavanderia e gara,
-

L-2025 - APARTAMENTOS NOVOS· Vila Rau .

02 qtos , sala, coz, bwc, íavan. e gara .. R$
580,00
l-2028 - APARTAMENTO NOVO • Centro •

Suíte, 02 qtos, sala, sacada com cbun coz,

bwc social, lavan. e qara R$1 ,200,00
L-2034 . QUmNETE - Centro . 1 qto, bwc, sala,
coz, área de serv conj, RS 290,00
L-2035 . APARTAMENTO· Chico de Paula- 2
qtos, bwc, sala e coz conjug" área de ser"

sacada, gar, área de festas no prédio, R$
500.00

.

L-2043 • QUITINETE • Centro· 0,1 qto, bwe,
sala, coz, gar, RS 350,00
L-2044 • APARTAMENTO NOVO - Vila Nova­
suíte, 02 qtos, sala e GOZ, conjugadas com
sacada com churr bwc , íavan e gar.. R$
750,00 .;

. L·2046 • APARTAMENTO - Vila Nova •

Apartamento com 01 qto, bwc, sala e COZo e
lavan. conjugadas, qara , R$ 400,00
L-2047 - APARTAMENTO - Centro - 02 qtos,
sala, bwc, coz., lavan, e gara .. Prédio cf salão
de festa, R$ 600,00
L-204B - APARTAMENTO NO CALÇADÃO· 03
qtos, sala, 02 bwc

'

s, coz. lavan, gara" tem
uma sacada grande,RS 7QO,00
L-2051 • APARTAMENTO NOVO - Centro •

surre, 01 qto, sala; com sacada com churr.,
coz, semi-mobiliada, bwc social, lavan, e

gara ..

L·3DOl • SALA COMERCIAL - Centro - c!
32m2, bwc. Estacionamento rotativo, R$
480.00,

L-300B • SALA COMERCIAL • Barra do Rio
Molha· R$ 660,00,
L·3011 • SALA COMERCIALI - Centro - R$
500,00.
L·40D2 - GALPÃO - 3,600,00 m2 - salas palCl
escritório, . sala de reuniões, auditóOo,
refeitório, depósito, guarita. Sob consuna

� L·4006 - GALPÃO com aprox 400,OOm2, R$
iooo,oO '.

.

L-&IIOO·TERRENO-VIlaNova·R$1 ,200,00,
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IMOVEIS
Financiamentos

CrA,�r0'A·... 'ª',.
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA

.

O CORREIO DO POVO m

www;imobiliariaws.com.br I vendas@imobiliariaws.com.br
Rua: Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

Rél. Ó154 Casa nova em alvenarfâ,
com 3 quartos sendo 1 suíte, sala"

copa, cozinha, 1 banheíro e

lavanderia, Localizada no Residencial
São Luiz no Bairro Amizade em

Guaramirim, R$ 170,000,00

8el. nl Cenlr(fj GlIaral11lrim, Casa 154m',
ierreno 357,QOm? C/ 03 quartos, sendo 01
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